14.133/2021,
opinando, assim,

pelo regular prosseguimento do feito, na Contratação da Empresa CONVENIUM

CONSULTORIA ASSESSORIA TÉCNICA E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA

ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.834.047/0001-70, perfazendo um valor global de

R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), fragmentados em 12 (doze) meses.

Salvo melhor Juízo. É o PARECER.

Brejão-PE, 19 de agosto de 2025.

VALBER AND! & RORRIGUES
Secretário Municipal de Ci le Interno

Portaria nº 010/2025
Valber Anderson Rodrigues
Secretário de Controle Interno